

BU ABLUKA DAĞILACAK!

Toplumsal yaşamın her alanına müdahale ederek varlığını sürdürmek isteyen dinci-faşist iktidar, adeta “kör, parmağım kör gözüne” derce-

sine nerede bir karşıkoşuş varsa oraya saldırıyor. Bundan başka da şansı yok zaten. Onlar da ya uzun sürer devam eden burjuva iç-savaşı kazanacaklarını ya da sonsuza kadar kaybedeceklerini gayet iyi biliyorlar.

Bu nedenle bir dış savaşı da göze almış görünüyorlar. Ancak bu artık onların serinkanlı düşünme yeteneğini de kaybettiğini gösteriyor.

Dolayısıyla bundan sonra bu topraklar üzerinde “normalleşme”, “toplumsal mutabakat”, “yeni bir çözüm süreci” vb bekleyenler fena halde yanılıyorlar.

Kıdem Tazminatına el koyma girişimlerinden, baroları etkisizleştirme, kendi vesayeti altına alma çabasına ve oradan DTK’ya yapılan operasyonlara kadar her şey çatışma-

ların daha da şiddetleneyeceğini gösteriyor.

Ancak ufukta görünen bir başka gerçeklik, dinci faşizmin istediklerini gerçekleştirmeye mecali olmadığıdır. Saldırıları, karşılığında bir biraraya gelişi ve kenetlenmeyi de getiriyor. O nedenle bu ablukanın dağılacakını, dağıtılacağını söylemek bazılarının sandığı gibi “hayal” değildir!

MÜCADELE BİRLİĞİ

1 Temmuz 2020-041 GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

AYAKLANMANIN EŞİĞİNDE

Dönüm noktası bir süreç geçildi. Eşik aşıldı. Baskı ve saldırılar artık sindirme özelliğini yitirdi. İşler bu noktaya vardığında artık her saldırı dalgası, her baskı yasası, her tehdit, amaçladığının aksine, çıplak bir öfke yaratıyor. Sindirme amaçlı her girişim, yeni kalkışma ve isyan gerekçesi haline alıyor.

Diyanetin orta oyunu ile başlayan baroları bölüp parçalama hamlesi, baronun başındaki faşistin devlete tüm desteğine rağmen, görkemli avukat isyanına yol açmış bulunuyor. Baro başkanlarının Ankara yürüyüşü ile ateşlen eylem dalgası, onbinlerce avukatın adliyelerini miting alanına çevirmesiyle yükselişe geçti. Adana’da polisle göğüs göğüse kapıştı avukatlar. 3 Temmuz’da Ankara’da büyük miting kararı aldılar. Baro başkanlarının “savunmacı” eylemleri ile başlayan süreç, saldırı aşamasına ulaşmış oldu.

Aynı dönemde işçiler kıdem taz-



minatını iç etme girişimlerine karşı gitkçe sertleşen bir tutum içine girdiler. Protesto gösterileri, açıklamalar, yürüyüşler... İşçiler sürekli irili ufaklı eylemler yapıyordu zaten. Kıdem tazminatı meselesi tüm bu dağınk eylemlerin tek bir kanala akmasına yol açma yolunda.

Toplumun değişik emekçi kesimlerinin bağımsız dağınk eylemleri, eş zamanlı oluşlarıyla belirli etki yaratmaktaydı. Ama “genel bahane” olmaya aday temel sorunlar, tüm bu yaygın eylemleri belirli kanallarda birleştirme yolunda. Ve böylesi koşullarda siyasal iktidarın her baskı ve saldırısı, bu birleştirici etmenleri kolaylıkla “ayaklan-

manın genel bahanesine” dönüştürme potansiyeline sahip.

Öte yandan bu temel dayanaklar, emekçilerin mücadele birliğini sağlamanın, onların mücadelelerini birleştirmenin imkanlarını sunuyorlar. Yakın zamanda avukatlara destek veren işçi eylemlerine, işçi eylemlerine katılan geniş avukat kesimlerine tanık olacağız. Dinci faşist iktidar geniş emekçi kesimleri bir araya gelmeye, kendi zorbalığına karşı ortak mücadeleyi örmeye zorluyor. Burjuvazi bir kez daha devrim için çalışıyor. Toplum hiç olmadığı kadar “sosyal patlamanın”, ayaklanmanın eşğine gelip dayanmış bulunuyor.

Eylemler İstifa Getirdi

Dokuz Eylül Üniversitesi Hastanesi’nde sağlık emekçileri, ek ödemelerinde kesintiler yapılmasını uzun zamandır çeşitli eylem-



lerle protesto ediyordu.

Sağlık emekçilerinin eylemleri devam ederken Dokuz Eylül Üniversitesi

Tıp Fakültesi Dekanı Murat Celiloğlu istifa etti.

Ne olmuştu?

Sağlık emekçilerinin eylem-

lerine Belediye Başkanı da katılarak destek vermiş, buna tepki olarak da hastane yönetimi belediyenin önünde AKP ve MHP il başkanlarının katılımıyla bir eylem yapmıştı. Bu eyleme çağrılan Dekan Celiloğlu ise eyleme katılmayı kabul etmemişti.

Murat Celiloğlu'nun bu eylem sonrasında istifa etmesi, akıllara istifaya zorlanmış olabileceği ihtimalini getiriyor.

EDİTÖR

MÜCADELE BİRLİĞİNDE YENİ GELİŞME

Yaşam dinamik. Her şey büyük bir hızla değişip dönüşüyor. Tarihin akışına hız katan şey, değişim ve dönüşümdeki bu hızdır. Tarih, sayısız iradenin çarpışmasının; bu çarpışma sonucu bileşke olarak ortaya çıkan iradenin ürünüdür. Ne tek tek bireylerin, ne tek tek grup ya da sınıfların iradesi belirleyicidir. Bütün bu iradelerin çarpışması sonucu belirliyor. Tarihin sınıflar mücadelesi tarihi olmasının anlamı da bu.

Bu yüzden, dinci faşist iktidarın, faşist devletin propagandalarına, saldırılarına, hatta anlık başarılarına bakarak gelecek hakkında bir sonuca varmak son derece yanıltıcıdır.

Tekelci sermaye sınıfı egemenliğini ayakta tutmak ve sürdürmek için dinci faşist iktidarın ve faşist devletin attığı her adım, karşıt sınıfların, işçi sınıfının, emekçilerin, ezilen halkların mücadelesinde yeni bir gelişmeye, yeni bir sıçramaya neden oluyor.

Bu günlerde bu söylediklerimizin somut biçimlerinin, somut, elle tutulur, gözle görülür karşılığının ortaya çıktığına tanık oluyoruz.

Dinci faşist iktidarın önündeki yolu düzlemek, toplumun faşizme karşı tüm direnç noktalarını ortadan kaldırmak için yaptığı hamlelerden biri olan, örneğin Baro’ları etkisizleştirme adımı on binlerce avukatı harekete geçirdi.

Dinci faşist iktidarın bir adımı, henüz o adım atılmadan, sayıları yüz binleri bulan avukatlar kitlesini sokağa döktü; politik yaşamın tam ortasına çekti. Düne kadar, devrimci tutsakların davalarına bakan avukatlar hariç kendi halinde yaşamını sürdüren avukatlar kitlesi şimdi fokur fokur kaynayan bir tencere gibiler.

Politik yaşamın tam ortasında olan avukatların küçük, sınırlı eylemleriyle başlayan

MÜCADELE BİRLİĞİNDE YENİ GELİŞME

Baş tarafı 1. sayfada eylemler kısa sürede büyük kitle eylemlerine dönüşmeye başlıyor. İzmir ve Antalya'da avukatların başlattığı eylem, büyük fırtınanın habercisi esintileridir. Aynı zaman diliminde, dinci faşist iktidarın kıdem tazminatını gasbetmek için adım atmaya hazırlanmış ortaya çıkınca işçi sınıfı, tek tek istemler için değil, tüm sınıfı ilgilendiren bir mesele için sokağa çıkmaya başladı. İşçileri kendi kontrolleri altında tutmak için, düzenin sendikaları bile eyleme geçme ihtiyacı duyuyorlar. Bu, dipten gelen dalganın ne kadar güçlü olduğu konusunda bize fikir veriyor. Kıdem tazminatının gasbına karşı işçi sınıfının eylemleri büyük bir hızla artıyor.

Aynı toplumsal kesimlerden gelen bu eylemler, aynı denize dökülmek üzere, şimdilik ayrı ayrı akan nehirler gibi yol alıyorlar.

Şimdi bu nehirlerle yenileri ekleniyor.

Faşist devlet, iç savaş kazanmak, ekonomik ve politik krizin, yani devrimci durumun üstesinden gelmek için başka topraklara yönelik işgal ve ilhak saldırılarını genişletince kendisine karşı olan mücadeleden cephelerini de genişletmiş oldu.

Her ulusal baskı, işgal ve ilhak ulusal direnişe, ezilen, baskı ve egemenlik altına alınan ezilen halkların başkaldırısına yol açar.

Rojava halkları, son günlerde dinci faşist iktidarın işgaline karşı kitle eylemlerine başlamış durumdadır. Gri Spi'de, Serakaniye'de, Afrin'de, Kobani'de işgale karşı, gerilla eylemlerinin yanı sıra, kitle eylemleri, gösteri ve yürüyüşler artmaya başladı.

Cephe hattı ne kadar geniş ise, başkaldırı hattı da o kadar geniş. G.Kürdistan'da ezilen halklar, G.Kürdistan burjuvazisinin ve işbirlikçi politik güçlerinin engelleme çabalarına rağmen Türk devletine karşı kitle gösterilerine başladılar. İşgal toprakla-

rındaki gösterilerin bir serhıldanın doğumuna işaret ettiğinden şüphe duyulmamalı.

Hiçbir halk baskı ve esareti, kölelik altında tutulmayı kabul etmez, buna uzun süre katlanmaz. Rojava ve G.Kürdistan, şimdi bize bunun canlı örneğini veriyor.

Nihayetinde bunlara Libya halkları katılmanın işaretlerini vermeye başladı. Libya aşiret liderleri, Türkiye'nin işgal hareketine karşı savaşmaya kararlı olduklarını açıkladılar.

Bütün bunların aynı zaman diliminde ortaya çıkması, halklar arasında fiili bir mücadele birliğinin ortaya çıkmaya başladığını gösteriyor. Bütün nehirler, aynı zaman diliminde aynı denize dökülmek üzere akıyor.

Bu, örgütlü biçime bürünmüş olmasa da, halkların mücadele birliğinde yeni bir biçim ve yeni bir gelişmedir.

Libya halklarının işgalci devlete karşı kazanacakları bir zaferin, Rojava halklarının kazanacakları bir zaferin ya da G. Kürdistan halklarının işgalcileri topraklarından kovmasıyla bitecek bir serhıldanın diğer tüm alanları etkilememesi düşünülemez.

Hem içerde hem dışarda halkları baskı, terör ve savaşla egemenlik altına almaya çalışan dinci faşist iktidar ve faşist devlet, şimdi hem içerde hem dışarda, eş zamanlı olarak, Libya'dan G. Kürdistan'a, oradan Türkiye ve K.Kürdistan'a kadar geniş bir coğrafyada, halkların devrimci kitle eylemleriyle, serhıldanlarıyla, askeri eylemleriyle saldırı altına alınmış; kuşatılmıştır.

Şovenizm kar etmiyor: İşçiler, emekçiler, ilerici demokrat güçler, gençlik, eylem halinde. İşgal ve ilhak, ulusal başkaldırılara yol açıyor; işgal edilen topraklardaki halklar serhıldanlara ve askeri eylemlere başladılar.

Bu, halkların mücadelesinde yeni bir gelişmedir. Mutlaka zafer ulaşacak!

2 Temmuz'un Ateşi Yüreğlerimizde Yanıyor

2 Temmuz 1993'te faşist devletin sivil-faşist güruhunun eliyle düzenlediği Madımak katliamının üzerinden tam 27 yıl geçti.

Katledilen 33 aydını anmak için bugün Pir Sultan Abdal Kültür Dernekleri'nin çağrısıyla Kadıköy Beşiktaş iskelesi önünde 30 Haziran günü bir basın açıklaması ve etkinlik düzenledi. Etkinliğe çok sayıda insan, devrimci, demokrat kurumlar katılırken Mücadele Birliği Platformu ve Devrimci Öğrenci Birliği de "Faşizmi Döktüğü Kanda Boğacağız", "Dün Maraş'ta, Bugün Sivas'ta Çözüm Faşizme Karşı Savaşta" dövizleriyle katıldı.

Etkinlik kısa bir konuşma ve katledilen şair Behçet Aysan'ın şiirinin okunmasının ardından başladı. Sık sık "Sivas'ı Unutma, Unuturma", "Sivas'ın Işığı Sönmeyecek", "Katiller Halka Hesap Verecek" sloganları atılırken, katliamda yaşamını yitirenler için saygı duruşu gerçekleştirildi.

Saygı duruşunun ardından okunan basın açıklamasında "2 Temmuz 1993'te Madımak otelinde 33 aydın son derece planlı çalışmanın sonucunda gerçekleştirilen barbarca bir katliamda katledildi. Saldırıları başladığında dönemin Sivas valisi 'gazanız mübarek olsun' şeklinde açıklamalarla o faşist güruha cesaret verdi, otelin civarında bekleyen polis ve asker, saldırganlara müdahale etmek yerine alandan ayrılarak katliamın önünü açtı. Katliamcı, baskıcı zihniyet o günden bugünlere değişmezken, Sivas davasının zaman aşımına düşmesini se-

vinçle karşılayan iktidar, benzer saldırılarına devam ediyor. Belediyelere kayyum atanması, Alevi inancına mensup halkımızın katliam tehditlerine maruz kalması, işçi, emekçilerin sefaletle sınılanması, kadınlara yönelik baskılar hız kesmeden sürüyor" denildi.

Açıklama "Bugün demokrasi, barış, adalet, özgürlük için mücadele etmek gerekmektedir. Bu yüzden Sivas katliamında katledilenleri sahiplenmek, yeni saldırıların önünü almak için mücadele etmeliyiz. Yaklaşan 2 Temmuz tüm Alevileri, devrimci, demokrat, duyarlı kesimleri Madımak'ta olmaya devam ediyoruz. Madımak utanç müzesi olmalıdır" denilerek sona erdi.

Açıklama sırasında "Katil Devlet Hesap Verecek" sloganları atılırken, polis sahneye müdahale etmeye çalıştı. Ancak kitle daha coşkulu bir şekilde "Baskılar Bizi Yıldırılmaz" sloganları ile buna izin vermedi.

Açıklamanın ardından Alevi deyişleri söylenerek açıklama sona erdirildi.



"Biletinizi Verdik, Hakkımızı Alamadık"

Görmedikleriniz; günde kimi zaman 15 saat çalışıyor oluşumuzdu, buna rağmen part time çalışan adı altında düşük ücret aldık, sigorta primlerimiz eksik yattı.

Kadıköy Sineması çalışanları, sosyal medya üzerinden duyuru yaparak Şubat 2020'de işten ayrılmak zorunda bırakıldıklarını ve hiçbir haklarının ödenmediğini belirterek dayanışma çağrısı yaptı.

"Kadıköy Sineması Emekçileri" adıyla Twitter hesabı açan eski çalışanlar, yaşadıkları süreci ve taleplerini anlattı.

"Bizler keyifle film izlemeye gittiğiniz Kadıköy Sineması'nın emekçileriyiz.

2020 Şubat ayında işten ayrılmak zorunda bırakıldık ve hiçbir hakkımız ödenmedi.

Bizler kimi zaman biletlerinizi verdik, kimi zaman çayımızı kahvenizi, kimi zaman sinema salonunda yer gösterdik.

Ama görevlerimiz bunlarla sınırlı değildi. Bunlar sizlerin gördükleriydi.

Görmedikleriniz; günde kimi zaman 15 saat çalışıyor oluşumuzdu, buna rağmen part time çalışan adı altında düşük ücret aldık, sigorta primlerimiz eksik yattı.

Görmedikleriniz; tuvaletler tıkandığında dahi hastalık kapma riskini önemsemeden bize temizletildiği gibi.

Bilmedikleriniz; hiçbir fazla mesai ücretimizin ödenmediği gibi.

Ve son olarak bizlerden onay alınmadan sinema içerisine kamera takılarak konuşmalarımız dinlendi. Bunca haksızlığa karşı çıkmamızın sonucunda mobbing, aşağılama ve baskı ile karşılaştık ve biz Kadıköy Sineması emekçileri işlerimizden ayrılmak zorunda bırakıldık.

Bu haklı çıkışa rağmen hiçbir hakkımız ödenmedi, aynı gün yeni çalışanlar işe alındı.

Bugün Kadıköy Sineması emekçileri olarak izlediğiniz sinema perdesi ardında görünmeyen biz emekçilerin haklarını alabilmesi için sizi yanımızda görmek istiyoruz."



"Bedel Ödeyeceğiz, Susmayacağız!"



"Biz avukatız bizi göreceksiniz, bileceksiniz. Biz eğilmeyiz, biat etmeyiz. Bedel ödenecekse de öderiz. 30 Haziran 2020. Tarihe düşülmüş bir nottur bu"

İktidarın meslek odaları ve baroların yapısını ve seçim sistemini değiştirecek kanun teklifine karşı baroların eylemleri devam ediyor. Avukatlar dün İstanbul Barosu'nun çağrısıyla Çağlayan'daki İstanbul Adliyesi önünde "Savunma Mitingi" gerçekleştirdi.

Saatler öncesinde İstanbul Adliyesi ve çevresi bariyerlere çevrilererek çevik kuvvet ablukasına alındı. Polis sık sık "maske kullanılması ve fiziksel mesafeye uyulması" anonsu yaptı.

Adliyeye gelenler ve avukatlar, polislin yığınak yapıp sonra da mesafe uyarısı yapmasına tepki gösterdi. Polislin alandaki binlerce avukata maske ve mesafe anonsu yapması üzerine avukatlar, "Aç o zaman barikatu. Bizi bu alana sıkıştırdınız bir de sosyal mesafe diyorsunuz. Açın barikatu" diyerek tepki gösterdi. Alanın bariyerlerle daraltılması da alkışlarla ve "Aç Aç Barikatu Aç" sloganıyla

karşılandı. Açıklama için sonradan alana girmek isteyen avukatların polis tarafından engellenmesi üzerine alandaki avukatlar bariyerleri iteleyerek "Barikat Açılın", "Polis Barikatu Aç" sloganları attı, bariyerleri biraz daha geriye çekildi. Avukatların alkışlarla ve sloganlarla alanı doldurması üzerine barikat tamamen açıldı. Binlerce avukatın katıldığı "Savunma Mitingi"nde İstanbul Barosu Başkanı Mehmet Durakoğlu bir konuşma yaptı. Meclis'e verilen teklifin evrensel hukuk kurallarına uygun olmadığını çizen Durakoğlu, kanun teklifine karşı mücadele edeceklerini ve bu mitingle Ankara'ya bir direnç ve bilinç götüreceklerini kaydetti.

80 baronun birlikte hareket ettiğini vurgulayan Durakoğlu, avukatların duruşmalardan atıldığını, 'Neden onun avukatlığını yapıyorsunuz' diye suçlandığını söyleyerek, "Kimisi ölüm orucunda avukatların. Adil yargılanmak istiyorlar. Yaşamlarını

değil avukatlıklarını kaybedecekleri için direniyorlar!" dedi; Av.Ebrü Timtik ve Av.Aytaç Ünsal alkışlarla selamlandı.

İşkenceler yaşanmasını diye gece yarısı karakollara gittiklerini söyleyen Durakoğlu, "Biz avukatız bizi göreceksiniz, bileceksiniz. Biz eğilmeyiz, biat etmeyiz. Bedel ödenecekse de öderiz. 30 Haziran 2020. Tarihe düşülmüş bir nottur bu" diyerek mücadele kararlılıklarını ifade etti.

Teklifin bir saat önce Meclise verildiğini de aktaran Durakoğlu, "Çoğunlukları var, çıkarabilirler belki de. (...)bunların yaptıklarının daha fecisini 12 Eylül'de darbeciler yaptı. İstanbul Barosu'na mühür vurdular. Kapattık sandılar ne oldu avukatlar kırdı attı o mührü" dedi ve sonuna kadar mücadele edeceklerinin altını çizdi.

Miting sırasında ve alandan ayrılırken sık sık "Savunma Susmadı, Susmayacak", "İstifa, İstifa Feyzioğlu İstifa" sloganları atıldı.



"Sosyal Mesafe Yasağı" Engel Olamadı!



Baroların bölünmesine karşı Antep Barosu da bugün eylemde idi. Antep Barosu avukatları, saat 12.30'da Eski Adliye Binası önünde bir basın açıklaması yaptılar.

Yüzden fazla avukat basın açıklaması için eylem alanında yerini almıştı. Ancak emniyet müdürlüğü, "sosyal mesafe kuralları" diyerek 50'den fazla avukatı bina önüne almadı. Avukatlar, eylem alanının dışından slogan ve alkışlarla eyleme

destek verdiler.

Basın açıklamasını geçtiğimiz hafta Ankara girişinde darp edilen Antep Baro Başkanı Bektaş Şarklı okudu. Açıklama boyunca sık sık "Savunma Susturulamaz", "Savunma Susmadı Susmayacak", "Hak Hukuk Adalet", "Feyzioğlu İstifa" sloganları atıldı.

Basın açıklamasının ardından avukatlar, Antep Barosunun "onur nöbeti"ne durduğu Eski Adliye karşındaki bina önüne yürüdü.

Kıdem Tazminatına Dokunma

İzmir'de Türk-İş'in çağrısıyla binlerce işçi, Kıdem Tazminatı ile ilgili düzenlemeleri protesto etmek için Türk-İş binası önünde eylem gerçekleştirdi.

Sık sık "Direne Direne Kazanacağız" sloganının atıldığı eylemde Türk-İş İzmir 3. Bölge Temsilcisi Süleyman Yıldırım işçiler adına bir açıklama yaparak, "Kıdem tazminatı kaldırılarak yerine tamamlayıcı emeklilik sistemi getiriliyor. Ama ortada paylaşılan bir taslak yok. Sadece medyada yer

alan haberler var.

Değişiklik yapılmasına ilişkin sosyal tarafların herhangi bir talebi bulunmuyor. Bu konuda sosyal taraflar arasında mutabakat da yoktur. Ekonomide mevcut sıkıntıların aşılması için çözüm yine işçide aranıyor ve fatura işçiye kesiliyor. Kıdem tazminatı hakkımızın masaya yatırılması isteniyor. Daha esnek bir çalışma düzeni kabul ettirmeye çalışılıyor. Bunların hiçbirini kabul etmiyoruz" dedi.



İzmir'de işçiler sokakta: Kıdem tazminatı emekçinin son kaleştir

KORKU ve ÖLÇÜ!

Türkiye Cumhuriyeti devleti iki anlayış üzerine inşa edilmiştir. Bunlardan ilki Türk ırkı losyonu, diğeri sünni hanefi mezhebinin püskülleri. Bugün üzerine çokça tartışma yürütülen diyanet, cumhuriyetin Kemalist kadrolarının eseridir. O yüzden bizde din konusunda yönetici Kemalistler uzlaşmacı ve laiklik konusunda iki yüzlü iken, daha radikal tutum orta sınıf Kemalistlerce sürdürülmüştür. O da şimdi CHP eliyle dinci faşistlerin paspasına çevrilmiştir. Elbette ki her iki kurucu çimentonun harcında sermayenin çıkarları vardır.

Mardin'den yürütülen bir soruşturma gerekçesiyle 26 Haziran akşamı evine düzenlenen baskınla gözaltına alınan Demokratik Yerel Yönetimler Kurulu ve Tevgera Jinên Azad (TJA) üyesi Sevil Rojbin Çetin'in, polislerin köpekli ve fiziki işkencesine maruz kalmasına ilişkin fotoğraflar sosyal medyada geniş yer tuttu. Bir çok demokratik kurum kınayan açıklamalar yaptı.

Diyarbakır Valiliği'nden açıklama geldi. İşkence olmadığı, kademeli olarak zor kullanıldığı söylendi. Diyarbakır savcılığı işkence bulgularını kayıt altına alan avukatı ifadeye çağırdı. Muhtemelen Esat Oktay Yıldızan yaşasa idi valilik gibi açıklama yapardı, savcılık gibi işlem yapardı. Anlıyoruz ki Co'nun yeni sahibi Diyarbakır valiliği ve savcılığı. Zaten pek de bir değişiklik yok. Sırmalı cuntacı şapkasının yerinde, badem bıyıklı, İslam soslu Türkçü zihniyet otu-



ruyor. Al takke ver külah !
Mevcut hükümetin mottosu "İşkenceye Sıfır Tolerans'tan", "Her Yurttaş İşkenceyi Tadaacaktır" olmuştur.

Aleviler, Kürtler, devrimciler her dönem bu konuda payına düşeni alsa da AKP bu çitayı yükseltmiş, yelpazeyi genişletmiştir. İşkence, evinin bahçesinde polis dayığı yiyenden, karakolda işkence ile öldürülen göçmene, her yaş ve cinsiyete uygulanan devlet politikası oldu.

Peki nasıl oluyor da işkence ve kötü muamele konusunda dünyanın parmakla gösterilecek hukuki düzenlemelerine sahip bir ülke bu pratiğe sahip oluyor ? Zira TCK ilgili madde AİHS maddelerinden bile ilerde lafzi olarak. Haydi siyasi muhalif ve karşıtlarıma karşı her şey mübah diyen devlet aklı, işkence ve kötü muameleyi tüm topluma neden yayıyor ?

Gezi Ayaklanması ile birlikte ağır darbe almış bir iktidar var. Sonraki süreçte hem iktidar ortakları ile yaşadıkları 17-25 Aralık süreci ve darbeye uzanan vals, hem de Rojava itkisi ile yükselen Kürt halkının özgürlük mücadelesi. Siyasal iktidarın tüm bu sürece cevabı 5 Haziran Amed patlaması ile başlatılan ve 10 Ekim

Gar patlamasına varana dek bir dizi kitle katliamı oldu. MİT dahil, emniyetin bu süreçte nasıl rol oynadığı dava dosyalarında açık. 15 Temmuz sonrasında ise parti yönetime el koydu ve astığı astık kestiği kestik, teröristler, hainler her yerdeler cumhuriyetini ilan etti. O kadar ki içtikleri su kapağının altında bile terörü görmüş olabilirler, yaverden al haberi!



Tüm bu süreçlerin kendisinin birer siyasi kriz ve yönetme açığı yarattığını akılda tutmak gerek. Gezi'deki ikili hegemonyadan, 2015'in Ekim'ine kadar sokakları tutan kitle ruhu, sokaktan gelen gücün HDP'ye ve mütefiklerine bahşettiği vekillikler. Ancak diğer sınıfın terörü bu moral üstünlüğü dağıtabilirdi. Dönem dönem bunu başarsalar da bugün gelinen noktada her şey hala pamuk ipliğine bağlı. Ne ittifakları güvenilir ne de sokaktakiler mutlu.

Öyle ki örgütleniş biçiminden, varış yerine kadar eleştirilmesi gereken baroların eyleminin karşısına polis bariyerlerini dikerek, bir çok kentte eş zamanlı eylemler dizisini başlatırken, başkente çekilmiş ve kimseyi sokmayan ve kuşatılmış devlet fotoğrafı ver-

diler. Kimileri durumun buraya gelmesinde SS'in parmağı var diye komplo teorisi üretse de manzara net: Korku'nun yarattığı ölçsüzlük. İktidarın icraatlarına bakarsak; "2002-2018 yılları arasında 47 bin 910 'yaşam hakkı' ihlali yaşandı. Yine son 16 yılda 14 bin 960 kadın öldürülürken, en az 22 bin işçi iş cinayetinde öldürüldü, 357 şüpheli asker ölümü yaşandı, 21 bin 325 kişi ise işkence ve kötü muameleyle maruz kaldı." Son iki yılın verileri ise bu karneye dahil değil. Salgın sürecinin tablosu ise daha da korkunç; bin küsur TL'ye geçmeye çalışanlar, işsizlik, hastalık... Emine hanımın çantasından, Sabancı'nın torununun yalıda spor yapmasına yetecek paraya kadar habire semirmek zorunda kalan bir düzenek var. Siyasal İslamcılar ve Kemalistler aynı terden besleniyor. Basit bir baro eylemine bu refleksi gösterenler; emekçiler "Emine hanımın çantasına para yok, Sabancı'nın torun da bizimkiler patlıcan mı" dediğinde bakalım hangi öfke patlamasını gösterecekler. İşte o zaman belirleyici olan sokağın ölçüsü olacak !



RENAS TOPRAK

Çalışanlara Kadro



Kadrolu-kadrosuz aynı şartlarda hizmet üretirken, haklar söz konusu olduğunda ise eşitsizlikler devreye girmektedir.

SES Şişli Şubesi, kadrolu güvenceli çalışma talebiyle Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi önünde eylem yaptı.

Eyleme sendika üyeleri ile birlikte diğer meslek örgütü ve sendikalardan sağlık emekçileri de katıldı. "Sağlıkta; 4/B'li Süresiz Sözleşmeli Çalışanlara Kadro Verilsin" pankartının açıldığı eylemde, basın açıklamasını SES üyesi Melih Yamaç okudu.

Sağlık alanının çok tehlikeli iş kapsamında olduğunu ve sağlık hizmetinin bir bütün olduğunu vurgulayan Yamaç, "Kadrolu-kadrosuz aynı şartlarda hizmet üretirken, haklar söz konusu olduğunda ise eşitsizlikler devreye girmektedir. Sağlık alanında halihazırda binlerce 4/B'li sağlık emekçisi bulunmaktadır. Süresiz sözleşmeliler, birçok haktan yararlanmadan, tayin hakları olmadan, ailelerinden uzak, güvencesiz ve baskı altında çalışmaktadır" dedi.

Uzun süredir atamaların kadrosuz yapıldığını aktaran Yamaç, salgınla beraber artan ihtiyaca rağmen atamaların kadrosuz ve güvencesiz yapılmaya devam ettiğini belirtti, "4B statüsünde çalışanların iş güvencesi bulunmamaktadır. 4B'liler kadrolu değildir. Sözleşmeleri her yıl yenilenmektedir. Bu da

emekçiler üzerinde 'Sözleşmem yenilenecek mi?' baskısını yaratıyor. Bu baskı yöneticiler eliyle de beslenmektedir" dedi.

4B statüsünde çalışanların, diğer çalışanlara göre farklı işlem gördüğünü de belirten Yamaç işten çıkarılma prosedürleri ve gerekçelerinin farklılığını, eş durumu atamalarının yapılmamasını, eğitim hakkı tayinlerinden yararlanamadıklarını, yıllık izinlerinin sonraki tıla devredilemediğini, kurumlararası değişiklik yapma hakları olmadığını anlattı.

4B'li emekçilerin kölelik düzeninden farksız durumda olduğunu vurgulayan Yamaç, sendikal mücadele sayesinde 4B'lilerin 4A kadrosuna geçiş yapabildiği belirtti. Kadrolu çalışma mücadelesinin oluşturduğu güçle 2013 yılında 4/B'lilerin kadroya alınmasının başarılı olduğunu hatırlatarak "Bugün de böyle bir mücadele sağlık alanındaki güvencesizliğe karşı ortak mücadeleye önemli bir katkı sunacağı" söylendi.

İş güvencesinin hayati bir talep olduğunu belirten Yamaç, sağlık ve sosyal hizmetler işkolunda çalışan tüm emekçilere kadrolu, güvenceli istihdam sağlanana kadar mücadeleye devam edeceklerini söyledi.